2024 年 4 月 吉日

お客様 各位

               デンゾー製品 価格改定の お願い

拝啓
貴社 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はデンゾー防食材各種製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり世界情勢の変化による原料の価格高騰、物流費の高騰、そして安

定しない為替変動は今も尚続いております。その中でデンゾー防食材のメーカーである英

国 WINN&COALES(DENSO)社も、前述の当該情勢による原材料の高騰と製造コストが上

昇したことを理由に、再三にわたり値上げの価格改定の要請がございました。

そのため現在まで社内コストの低減に努めてまいりましたが、現行の販売価格では如何と

もし難い状況となっております。

そのような状況下、誠に恐縮なお願いではありますが、2024 年 4 月 1 日ご注文分よりデ

ンゾー防食材各種製品についての値上げをさせていただきたくお願い申し上げます。

昨年に続いての改定となり皆様には大変心苦しくございますが、何卒ご理解・ご了承をい

ただけましたら幸いでございます。

弊社といたしましては、安定した製品の供給、施工・技術サービスの向上に努めてまいり

ます。

今後とも、弊社デンゾー製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＊尚、ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なく弊社営業担当者までお問い合わせ

ください。